相模原市教育委員会告示第１４号

   相模原市教育委員会定例会の招集について

 相模原市教育委員会５月定例会を次のとおり招集する。

  令和６年５月１３日

                相模原市教育委員会教育長 鈴 木 英 之

１ 日  時  令和６年５月１７日（金） 午前９時３０分から

２ 場  所  教育委員会室

３ 案  件

（１）相模原市立学校体育施設使用料条例の一部を改正する条例について

（２）令和６年度相模原市教育委員会の所掌に係る予算の補正(第１号)について

（報告事項）

（１）光が丘周辺地域小・中学校の学習環境のあり方検討について

（２）公民館長の委嘱について

４ 傍聴席数  ６席

５ 傍聴の申込み方法

  傍聴希望者は当日、会議開始の１５分前までに教育委員会室前にご集合ください。

  傍聴希望者が傍聴席数を超える場合は、会議開始の１５分前までに集合された方の

中から抽選により傍聴者を決定します。

傍聴希望者が傍聴席数を超えない場合は、上記時間以後でも傍聴することができま

す。

  なお、審議内容によっては非公開となる場合がありますので、あらかじめご承知お

きください。